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Presidenti i Kukesit Safet Gjici, i merzitur me te drejte nga tifozet e skuadres se tij ka vendosur ti
denoje ata. Kukesi ka dhe dy ndeshje pezullim pas trazirave te disa javeve me pare dhe
presidenti ka vendosur te mos paguaje per te shlyer gjoben. E ka patur kete mundesi por nuk
ka dashur ta bej. Tifozet kuksian duhen denuar qe te mesojne te sillen ne stadium. Keshtu i ka
thene Gjici lojtareve kur u ka shpjeguar pse nuk do te rikthehen te luajne ne Kukes. Tifozet i
kane bere deme ekipit edhe gjate Kupave te Europes duke bere xheste anti sportive qe me pas
sollen shume gjoba.
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